
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 8 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

Dotaz: 

Dobrý den, 
 
v návaznosti na Vysvětlení č. 5, odpověď na dotaz č. 2, kde se mimo jiné uvádí: 
....... Zadavatel dále uvádí, že v případě doložení kladného odborného stanoviska AOPK ČR vystaveného na 
objednávku jiné společnosti, než je účastník podávající žádost o zařazení do systému kvalifikace a následně 
podávající nabídku, je dostačujícím důvodem pro vyloučení tohoto účastníka, stane-li se vybraným 
dodavatelem. 
 
Dotaz: 
Pokud bude zhotovitelem sdružení několika společností, bude stanovisko AOPK požadováno od všech členů 
sdružení, tedy všech společností, kteří budou plnit zakázku společně a nerozdílně a nebo postačí, když bude 
mít stanovisko AOPK vystaven pouze jeden libovolný člen sdružení, tzn. 1 společnost z X společností 
tvořících jedno sdružení ? 
 
Děkujeme za objasnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel uvádí k dotazu následující: 

Vybraný dodavatel, bude v rámci součinnosti před podpisem smlouvy na vlastní dodávku předmětu této 
veřejné zakázky povinen doložit stanovisko AOPK vystavené na výrobce konkrétní konstrukce, u které 
je stanovisko požadováno. 

V případě, že vybraný dodavatel není výrobce konstrukce, ke splnění předloží stanovisko AOPK 
vystavené na výrobce konkrétní konstrukce, který je poddodavatelem dle § 85 ZZVZ vybraného 
dodavatele. 

V Brně dne 21. 4. 2021  
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     

manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, NN“ 
 

Evidenční číslo VVZ:    Z2020-037003 


		2021-04-21T10:13:38+0200
	Ing. Eliška Hallová




